STADT HEIDENAU

- Der Birgermeister-

EINLADUNG

zur 26. Sitzung des Verwaltungsausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Dienstag, 15.03.2022
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP
TOP
TOP

1.

2.

3.

TOP 4.

Er6ffnung der Sitzung
Datenanbindung Rathaus/Bauhof - Erneuerung und Erweiterung

GrundstiicksveraufRerung, Grundstiick an der Rathausstr.,
Flurstiick 209/e Gemarkung Mugeln

Informationen, Anfragen und Antrage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

5.

10.

11.

12.

Flachennutzungsplan - Billigung des Entwurfs und
Offenlagebeschluss

Beteiligungen der Stadt Heidenau
Wirtschaftsplan der Technische Dienste Heidenau GmbH flir das
Wirtschaftsjahr 2022

Beteiligungen der Stadt Heidenau
Wirtschaftsplan der Heidenauer Privatisierungs- und Bautrager
GmbH fur das Wirtschaftsjahr 2022

Beteiligungen der Stadt Heidenau
Wirtschaftsplan der WVH Dienstleistungsgesellschaft Heidenau
mbH fur das Wirtschaftsjahr 2022

Beteiligungen der Stadt Heidenau

Wirtschaftsplan der WVH Wohnungsbau- und
Wohnungsverwaltungsgesellschaft Heidenau mbH flr das
Wirtschaftsjahr 2022

Neufassung der Verwaltungsvorschrift zur Organisation der
Kindertagespflege in der Stadt Heidenau (VVTPP)

Anderung der Elternbeitragssatzung Erstattung von
Elternbeitragen bei COVID-19 bedingten SchlieBungen

Entgelte fur das Albert-Schwarz-Bad

Heidenau, 07.03.2022

020/2022

022/2022

028/2022

024/2022

025/2022

026/2022

027/2022

031/2022

034/2022

033/2022

12



TOP 13. Energiemanagement nach der Richtlinie zur Férderung von 035/2022
Klimaschutzprojekten im kommunalen Umfeld (Kommunalrichtlinie)
in der Fassung ab 01.01.2022

J. Opitz
Vorsitzender



